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Jo perinteeksi muodostunutta Valkjärven 

koululaisten luontopäivää vietettiin 

keskiviikkona. 

25.8.2023 15:05 

 
Jo perinteeksi muodostunutta Valkjärven koululaisten luontopäivää vietettiin 

keskiviikkona 23. elokuuta Kuhakoskella. Luontopäivä on osa Suomen 

luonnonpäivän juhlintaa. Lapset pääsivät aamupäivän aikana kuulemaan, 

kokemaan ja maistamaan historiaa kylän akkojen saattelemana. 

Koululaiset kuulivat viljalajikkeista, perinteisistä tilavuusmitoista, 

Kuhakosken myllystä ja sen toiminnasta sekä entisaikojen ammateista. 

Mylläri-Markku antoi mahdollisuuden kokeilla voimia viljasäkin kantamisessa 

ja Opettaja-Marja näytti viljojen salaisuudet. Suurta kiinnostusta herättivät 

myös Armi Backmannin lennokkaat tarinat siitä, millaisia leikkejä lapsilla 

olikaan Kuhakosken rantamilla entisaikaan. Lapset saivat hymyn järjestäjän 

huulille, kun kerrottiin, että Kuhakoskella on ollut myllyjä neljäsataa vuotta 

sitten, kuului heti kysymys: ”Olitko sää silloin täällä?” 
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Jakamalla tietoa luontopäivästä, voimme saada muutkin koulut 

järjestämään luontoviikon tapahtumia ja arvokas lähiluontomme saa 

ansaitsemansa huomion, järjestelyistä päävastuun kantanut 

kyläyhdistysaktiivi Merja Makkonen sanoo ja jatkaa: 

– Valkjärven kyläyhdistys tukee luontokoulu-toimintamallia ja edistää 

hanketta järjestämällä koululaisille luontoarvoja korostavia 

tapahtumapäiviä. Aiemmin olemme tutustuneet mm. Valkjärven vesistöön 

sekä kotimaiseen metsätalouteen. 

Koulun väki on jatkanut luontopäivänä opittujen asioiden käsittelyä myös 

koulutunneilla. 
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http://www.facebook.com/valkjarvenkyla
http://www.facebook.com/valkjarvenkyla
http://www.valkjarvenkyla.fi/
https://www.facebook.com/provalkjarvi
https://www.facebook.com/provalkjarvi
http://www.provalkjarvi.fi/
https://www.facebook.com/Valkj%C3%A4rven-Koulu-110595167039203
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